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白城市平价商店和农贸市场主要副食品价格
2018年2月28日 单位：元/500g

备注：“—”代表无货或缺货。
白城市价格监测中心 白城市商务信息中心 提供

商品
名称

大 米
精 粉
豆 油
猪 肉
牛 肉
羊 肉
鸡 蛋
活鲤鱼
青 椒
豆 角
西红柿
茄 子
水黄瓜
芹 菜
蒜 薹
土 豆
甘 蓝
大白菜
洋 葱
韭 菜

规格、等级

普通大米
50斤袋装
桶装5L
后 鞧

去骨后腿肉

新鲜完整
1千克左右
新鲜一级
架豆王
新鲜一级

不同季节市场
主流品种
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

平 价 商 店
欧亚
超市
2.45
2.20
48.00
11.40
30.60
-

4.30
8.00
5.80
7.00
2.98
2.36
3.36
2.48
5.98
0.98
1.48
0.88
0.98
3.20

天和
超市
2.45
2.20
48.57
8.49
26.99
29.00
3.99
7.99
5.89
7.63
2.99
1.69
2.99
2.73
3.99
1.66
2.04
0.99
1.48
2.99

明客多
超市
2.28
1.78
45.90
11.46
29.90
29.90
3.99
7.99
5.49
7.63
2.99
1.99
2.99
2.49
6.46
1.49
1.49
0.89
1.48
2.99

大润发
超市
2.37
2.20
48.57
10.50

-
-

4.31
6.90
5.89
7.63
2.98
2.36
3.36
2.73
6.46
1.66
2.04
0.99
1.48
3.20

中智
超市
2.39
2.19
45.90
10.59
29.99
29.99
3.99
7.99
5.49
7.49
2.99
1.99
2.99
1.99
5.99
1.59
1.49
0.69
1.19
2.69

小崔
超市
2.20
2.10
37.9
10.99
30.50
30.50
3.99
8.00
5.80
7.60
1.99
1.99
2.99
1.99
6.40
1.58
1.58
0.99
1.48
2.99

农贸市场
瑞光
市场
2.30
2.20
50.00
12.00
32.00
30.00
4.00
8.00
5.00
6.00
3.00
2.00
3.00
2.50
6.00
1.50
1.50
0.80
1.50
3.00

吉鹤
市场
2.30
2.20
50.00
12.00
30.00
31.00
4.00
8.00
5.00
6.00
3.00
2.00
3.00
2.00
6.50
1.50
1.50
1.00
1.00
3.00

市场
平均
价格

2.45
2.20
48.57
11.46
30.61
30.44
4.31
8.08
5.89
7.63
3.14
2.36
3.36
2.73
6.46
1.66
2.04
1.06
1.48
3.20

白城市恒兴拍卖有限责任公司受托公开拍卖
镇赉县镇赉镇中心小学校及第二小学校所属的下
列资产（不含集体土地使用权）：

1．原洋营子村小学砖瓦校舍建筑面积约
637m2、砖围墙（含大门）约904延长米，杨树约
105棵（砖围墙内），以上标的整体拍卖，合计参
考价：38万元。

2．六合村原镇赉镇第一小学（含幼儿园）砖
瓦校舍建筑面积约517m2、砖瓦办公室建筑面积
约473m2、砖瓦餐厅建筑面积约48m2、简易厕所
约36m2、锅炉房建筑面积约30m2、幼儿园砖瓦校
舍建筑面积约268m2、砖围墙合计约554延长米、
铁艺围栏合计约253延长米、杨树约240棵、供热
锅炉、电动门，国有划拨科教用地土地使用权面
积约24255.78m2，以上标的整体拍卖，合计参考
价：226万元。

3．原二龙村小学砖瓦校舍建筑面积约
510m2、杨树约550棵，以上标的整体拍卖，合计
参考价：32万元。

4．原西乃力小学砖瓦校舍建筑面积约
408m2、砖围墙（含大门）约460延长米，以上标的整
体拍卖（不含院内树木），合计参考价：34万元。

5．原满汉小学砖瓦校舍建筑面积约480m2、
砖围墙（含大门）约287延长米，以上标的整体拍卖，
合计参考价：29万元。

6．原八格歹小学砖瓦校舍建筑面积约
584m2、砖围墙（含大门）约440延长米，以上标的整
体拍卖，合计参考价：40万元。

7．原乌拉小学砖瓦校舍建筑面积约504m2、
砖围墙（含大门）约285延长米，以上标的整体拍卖，
合计参考价：28万元。

8．原到保农场小学砖瓦校舍建筑面积约
600m2、围墙约80延长米，杨树约80棵、榆树约
20棵，国有划拨建设用地550.32m2、国有划拨设
施农用地13087m2、国有划拨林地9407.81m2、国
有划拨旱地35.17m2，以上标的整体拍卖，合计参
考价：127万元。

9． 原 麻 子 小 学 砖 瓦 校 舍 建 筑 面 积 约
535.33m2、砖围墙（含大门）约540延长米，以上标
的整体拍卖（不含院内树木），合计参考价：34万元。

有意竞买者请携带有效证件、证明及20%竞买
保证金到本公司办理登记手续。

展示时间：见报之日起至2018年3月9日
联系电话：0436-3238707
登记报名时间：2018年3月10日下午16时前
拍卖时间：2018年3月11日上午9时
拍卖地点：拍卖公司会议室
公司地址：白城市新华东大路101-1号（红叶

小区南门西侧30米路北）
2018年3月1日

拍 卖 公 告

招聘启事
因业务拓展需要，白城日

报社广告部现面向社会招聘广
告业务人员。具体要求：1．中
专及以上学历，具有广告行业
从业经验；2．性格外向，具有
较强的沟通表达能力；3．良好
的客户服务意识；4．对广告业
务工作有较高的热情；5．具备
较强的学习能力和优秀的沟通
能力；6．有敏锐的市场洞察
力，有强烈的责任心和积极的
工作态度，工资待遇面议。

电话：3323838

吉林全面推进“只需跑一次”改革 优化政府服务环境
新华社长春2月27日电（记者薛钦峰 段续）吉林省近日决定全面推进

“只跑一次”改革，要求7月底前各地市各部门“只跑一次”事项要达到80%
以上，基本实现到政府办事“只跑一次”，力求打造遇事不求人、规则无偏见
的政府服务环境。

根据吉林省近日出台的《全面推进“只跑一次”改革实施方案》，这项改
革将以群众和企业到政府办事“只跑一次”为目标,从最贴近生产生活的领域

和事项做起，充分运用互联网和大数据推进创新。
吉林省提出，将全面梳理公布群众和企业到政府办事“只跑一次”的事

项,成熟一批、公布一批。2018年4月底前,要形成一批“只跑一次”改革成
果,各地、各部门“只跑一次”事项要达到40%以上,使政府办事效率有明显
改观；6月底前要达到60%以上,各级干部精神面貌及政府服务水平有根本性
改变；7月底前达到80%以上，基本实现到政府办事“只跑一次”。

2月28日，爱心志愿者在安平县春晖园养老院为老人测量血压。
元宵节将至，河北省安平县爱心协会组织爱心志愿者来到安平春晖园养老院开展“情暖

夕阳 浓情元宵”志愿服务活动，喜迎元宵佳节。 新华社记者朱旭东摄

“散乱污”企业治理将向全国推广

新华社武汉2月27日电
（记者谭元斌） 湖北已建成
400个以宣传普及食品药品
科学知识、提高公众科学消
费意识和识假辨假能力为主
要功能的食品药品科普知识
宣传教育基地。

记者 27 日从湖北省食
品 药 品 监 督 管 理 局 了 解
到，自 2016 年以来，湖北
加强食药科普宣教基地建
设，具备相关功能的机构、
部门和企业，根据统一部署
开展了创建活动。它们包

括 ： 食 品 药 品 知 识 博 物
馆、科技馆、展览馆、陈列
室等公共机构，配备食品药
品知识科普宣传、体验和展
示功能的食品药品研发、生
产、流通、消费机构和企
业，以及食品药品监管、检

验检测、教学、医疗部门和
机构等。

为进一步加强基地建
设，提升整体水平，湖北近
日评选出了首批26家省级食
品药品科普知识宣传示范教
育基地。

湖北建成400个食药科普宣教基地

云南去年投入林业扶贫资金超过70亿元

新华社昆明2月27日电（记者赵珮然
林碧锋） 云南省着力推进林业扶贫工作，
2017年累计投入林业扶贫资金70.7亿元，通
过生态保护、生态治理、生态产业带动贫困
人口增收脱贫。

记者27日从云南省林业局长会议上了解
到，2017年云南在88个贫困县实施营造林
406.7万亩，占全省总营造林面积的87.7%；
安排退耕还林还草任务205万亩，占全省总
任务的89%。

云南省林业厅党组书记、厅长任治忠介
绍，截至2017年底，云南省贫困地区森林覆
盖率达到60%，生态状况明显改善。贫困群
众在参与林业生态建设过程中获得收入，

15.6万户、57.9万建档立卡贫困人口参与退
耕还林获现金补助 10.2 亿元，户均 6538
元、人均达1762元。

同时，云南对怒江、迪庆等深度贫困地区
加大生态扶贫力度，全力支持贫困地区易地扶
贫搬迁、民俗农房建设用地、用材，去年批准易
地扶贫搬迁涉林项目210件，使用林地947.5
公顷，免收森林植被恢复费9212万元。

此外，云南去年新争取国家生态护林员
指标 4500 名，共选聘生态护林员 4.53 万
名，带动18.3万建档立卡贫困人口稳定增收
脱贫。据统计，贫困地区群众来自林业的人
均年收入突破2000元，林业助力脱贫攻坚成
效显著。

我国力争3年实现深度贫困地区教育总体发展水平显著提升

新华社北京2月27日电（记者高敬）环保部大气环境
管理司司长刘炳江27日介绍，据专家估算，2017年京津冀
及周边“2+26”城市“散乱污”企业整治对PM2.5浓度下
降贡献率达30%。“散乱污”企业综合整治还要进一步向全
国推广。

在环保部当天举行的例行新闻发布会上，刘炳江介
绍，2017年，环保部重点对京津冀及周边地区的“2+26”
城市开展了“散乱污”企业综合整治，涉及6.2万家。2017
年是环保执法力度最大的一年，也是清理整顿“散乱污”
企业力度最大的一年，但中国工业经济仍然保持了较高的
增速。

产业结构方面，重点是继续在全国范围内开展“散乱
污”企业综合整治，淘汰落后产能并化解过剩产能，城区内
重污染企业搬迁。

能源结构调整方面，重点是以治理散煤为突破口，持续
推进重点地区的煤炭消费总量控制。

交通结构方面，重点是进行大宗物流由公路运输向铁路
运输调整，并通过车-油-路联动措施提高机动车排放控制
水平。 内蒙古将严查黑恶势力“保护伞”

新华社呼和浩特2月27日电（记者贾立
君）内蒙古自治区纪委监委26日下发通知，
要求各级纪检监察部门把扫黑除恶同反腐败
斗争和基层“拍蝇”结合起来，强化监督执
纪问责，坚决冲破“关系网”、打掉“保护
伞”，推动全面从严治党向基层延伸，为打赢
扫黑除恶专项斗争提供纪律保障。

内蒙古纪委监委决定，将扫黑除恶整治
重点放在农村牧区和城乡接合部，建筑工
程、交通运输、矿产资源、商贸集市、农牧
业生产等涉黑涉恶问题易发多发的地区、行
业和领域，以及嘎查村“两委”、苏木乡镇站
所工作人员等基层党员干部和其他行使公权
力的公职人员，重点查处群众身边的涉黑涉
恶腐败、党员干部和其他公职人员充当黑恶
势力“保护伞”和地方党委政府、政法机
关、相关职能部门及其工作人员在扫黑除恶
专项斗争中工作推动不力等问题。

同时，把涉黑涉恶腐败问题纳入巡视巡察

工作内容，会同公检法司机关和相关职能部
门，对党的十八大以来所有行使公权力的公职
人员涉黑涉恶问题线索进行大起底。要在“雁
过拔毛”式腐败集中整治、“拍苍蝇”行动、扶贫
领域腐败和作风问题专项治理、基层“三务”公
开专项行动中，注意发现和查处涉黑涉恶问题
线索，优先查办、挂号督办、一查到底。

另外，要把扫黑除恶列为“两个责任”
督导清单内容、日常监督检查内容。督促推
动地方党委和政府担负起扫黑除恶专项斗争
主体责任。坚持失责必问、问责必严，对工
作推动不力、有黑不打、有恶不除、群众反
映强烈、问题长期得不到解决以及对“保护
伞”惩治不力的，要严肃问责。对扫黑除恶
专项斗争期间顶风违纪、不收敛不收手的，
要从严从快处理。对向黑恶势力和团伙通风
报信、给案件调查工作设置阻力和障碍、为
涉案人说情开脱、干预案件调查处理的党员
干部，一经查实，严肃处理。

新华社北京2月27日电（记者施雨岑）根据教
育部、国务院扶贫办日前印发的《深度贫困地区教
育脱贫攻坚实施方案（2018—2020年）》，我国将
进一步聚焦深度贫困地区教育扶贫，用3年时间集
中攻坚，实现“三区三州”等深度贫困地区教育总
体发展水平显著提升，实现建档立卡贫困人口教育
基本公共服务全覆盖。

“三区”是指西藏、新疆南疆四地州和四省藏
区，“三州”是指甘肃的临夏州、四川的凉山州和

云南的怒江州。方案提出，保障各教育阶段建档立
卡学生从入学到毕业的全程全部资助，保障贫困家
庭孩子都可以上学，不让一个学生因家庭经济困难
而失学。更多建档立卡贫困学生接受更好更高层次
教育，都有机会通过职业教育、高等教育或职业培
训实现家庭脱贫，教育服务区域经济社会发展和脱
贫攻坚的能力显著增强。

同时，方案提出在“三区三州”率先实施职业
教育东西协作行动计划，建立工作协调机制和管理

平台，全面落实东西职业院校协作全覆盖行动、东
西协作中职招生兜底行动、职业院校参与东西劳务
协作等三大任务。为就读职业学校的“三区三州”
贫困家庭学生，开辟招生绿色通道，优先招生，优
先选择专业，优先安排在校企合作程度较深的订单
定向培训班或企业冠名班，优先落实助学政策，优
先安排实习，优先推荐就业。

对学前教育，方案鼓励在“三区三州”实施
“幼有所育”计划，大力发展公办园，支持每个乡
镇至少办好一所公办中心幼儿园，大村独立建园，
小村联合办园或设分园，完善农村学前教育服务网
络，帮助农村贫困家庭幼儿就近接受学前教育，解
放农村劳动力。


